ПРИКАЗ  № 28
по Садовой ООШ                                                                 от 31 октября   2008 г.

О создании комиссии
На основании статьи 74 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях организованного проведения процедуры уведомления работников учреждения о введении с 01.01.2009 новой системы оплаты труда

                                                   приказываю:

1.
Создать комиссию по проведению процедуры уведомления
работников учреждения в следующем составе:

          1) Безнощенко С.И.      –     директора     школы
;

2) Ковалевой И.А.     -    председателя ПК, учителя н/классаов
;

3)  Великовой Г.П.     --    члена УС

2.
Комиссии по проведению процедуры уведомления в срок не позднее
31.10.2008 письменно уведомить работников учреждения о предстоящих
изменениях условий трудового договора, а также о причинах, вызвавших
необходимость таких изменений.

                                                         Директор: ________ / Безнощенко С.И.